第　　　回

入　　札　　書
平成　　年　　月　　日
伊南行政組合病院事業
事業管理者職務代理者　村岡　紳介 殿
入　 札 　人
住　　  　所
商号又は名称
代 表 者氏名
代　 理　 人
　縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	工 事 名

	工事場所

	入札金額

	備　　考

委　　任　　状
平成　　年　　月　　日
伊南行政組合病院事業
事業管理者職務代理者　村岡　紳介 殿
住　　  　所
商号又は名称
代 表 者氏名
　私は、都合により　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任します。
記

　１．次の工事に係る入札、見積り、及び復代理人の選任に関すること。
	工 事 名

	工事場所

	㊞

　２．代理人使用印鑑